

Produse curatenie

I.D.: 49325367

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.907,00 RON - 1.907,00 RON

Descriere: Set lopata de gunoi cu coada si maturita: 1 X 14,8 = 14,8 Matura fir lung plus coada: 2 X 8,8 = 17,6 Cos de gunoi birou cu clapeta: 2 X 18,2 = 36,4 Solutie pardoseli Sano 4L: 1 X 28,8 = 28,8 Mop bumbac tip prosop: 1 X 9,8 = 9,8 Solutie pardoseli lemn Pronto Maro: 1 X 12,8 = 12,8 Spray insecticid muste si tantari: 1 X 11,2 = 11,2 Detartrant domestos 900 ml: 20 x 6,9 = 138 Detartrant nufarul ultraactiv 900 ml: 10 x 8,9 = 89 Hartie igienica gri fara tub (50/set): 3 x 14,4 = 43,2 Saci de gunoi 120 L (10/set): 30 x 4,9 = 147 Solutie de curatat CIF 500 ml: 5 x 6,8 = 34 Servetele ZZ verzi (20/Set): 1 x 56 = 56 Clor Ace Profesional 4L: 1 x 13,6 = 13,6 Hartie igienica gri fara tub (50/set): 16 x 14 = 224 Servetele ZZ verzi (20/Set): 3 x 56 = 168 Sapun lichid 5 L bidon: 4 x 17,7 = 70,8 Pastile pisoar: 4 x 52 = 208 Saci de gunoi 120 L (10/set): 90 x 4,9 = 441 Detartrant Domestos 900 ml: 14 x 6,9 = 96,6 Detartrant Nufarul Ultra Active 900 ml: 3 x 8,9 = 26,7 Solutie geam Clin 500ml: 3 x 5 = 15 Lavete universale (3buc/set): 2 x 2,4 = 4,8
